

# Årsredovisning

---

## *Nordic Pool AB*

556544-1028

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Upplands Väsby 2025-01-20

  
Ulf Ring

# Årsredovisning

---

*Nordic Pool AB*

556544-1028

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med swimmingpooler och spabad samt tillbehör kringmaterial. Bolaget utför även tjänster med reparation och underhåll av swimmingpooler och spabad samt monterar nybyggda swimmingpooler. Bolaget ägs till 100% av Inctrl AB med säte i Upplands Väsby och har org.nr 556813-9413.

Företaget har sitt säte i UPPLANDS VÄSBY.

Svenska badbranschen fortsatte att tappa försäljning under 2023 till nära hälften av året innan. Vi klarade oss aningen bättre. Nyförsäljning av pooler och spabad står för i princip hela tappet medan service och renoveringar har hållit siffrorna. En konsekvens blev att rejält minska kostnadskostymen. Det har dock inte varit möjligt att sänka kostnaderna i samma takt som försäljningen minskat varför uppsägningar och avgångar har minskat personalstyrkan med hälften.

Från hösten 2022 och hela 2023 hade vi ett samarbete med en extern person på områdena luft- och vattenrening. Vår förhoppning var att detta skulle ge oss nya kunder och affärsområden, vilket kom lägligt i lågkonjunkturen.

Samarbetet avslutades vid årsskiftet 2023 / 2024 efter att vi upptäckt att vi blivit utsatta för bedrägeri som väsentligt påverkade vår finansiella situation.

Risikfaktorer som kan bidra till att bolagets överlevnadsförmåga är fortsatt konjunktur- och ränteläge. Butiksförsäljningen är minimal då kunderna hittat andra inköpsvägar framförallt webhandeln. Spabadförsäljningen har varit motorn i butiksförsäljningen men har helt stannat av. Om detta inte inom kort vänder eller att vi kan nå en ny uppgörelse med hyresvärderna är utsikterna fortsatt bekymmersamma.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunkturläget har bidragit till vikande försäljningssiffror för branschen och fortsätter så även innevarande år. Ränteläget, elpriserna, inflationen är starkt bidragande orsaker samt att branschen hade en stark hausse under pandemin och mättade då marknaden.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 289	22 800	31 306	25 334
Resultat efter finansiella poster	-1 475	250	200	359
Soliditet %	27	46	41	37

2025012907526

Konjunkturläget har bidragit till vikande försäljningssiffror för branschen och fortsätter så även innevarande år. Ränteläget, elpriserna, inflationen är starkt bidragande orsaker samt att branschen hade en stark hausse under pandemin och mättade då marknaden.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 429 527	-50 134
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-50 134	50 134
Årets resultat				-1 475 127
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 379 392</b>	<b>-1 475 127</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 379 392
Årets resultat	-1 475 127
<i>Summa</i>	<i>904 265</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	904 265
<i>Summa</i>	<i>904 265</i>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 900.000kr.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 289 288	22 799 672
Övriga rörelseintäkter	0	227 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 289 288</b>	<b>23 026 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköpta tjänster	-678 625	-2 544 414
Handelsvaror	-7 059 291	-12 735 616
Övriga externa kostnader	-4 078 761	-3 624 930
Personalkostnader	-3 715 794	-3 692 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137 225	-137 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 669 696</b>	<b>-22 734 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 380 408</b>	<b>292 411</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 657	132
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 376	-42 677
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-94 719</b>	<b>-42 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 475 127</b>	<b>249 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Övriga bokslutsdispositioner	0	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 475 127</b>	<b>-50 134</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 475 127</b>	<b>-50 134</b>

2025012907527

## BALANSRÄKNING

1

2025012907528

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	372 424	509 649
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		372 424	509 649
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>372 424</b>	<b>509 649</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		985 312	1 017 437
<i>Summa varulager m.m.</i>		985 312	1 017 437
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		787 581	1 787 845
Fordringar hos koncernföretag		1 536 596	1 666 346
Övriga fordringar		140 715	129 702
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	73 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	220 766
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 464 892	3 878 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 300	28 590
<i>Summa kassa och bank</i>		6 300	28 590
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 456 504</b>	<b>4 924 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 828 928</b>	<b>5 433 953</b>

2025012907529

		2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 379 392	2 429 527
Årets resultat		-1 475 127	-50 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>904 265</i>	<i>2 379 393</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 024 265</b>	<b>2 499 393</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	806 516	394 999
Övriga skulder till kreditinstitut		389 672	426 081
Övriga skulder	5	0	39 684
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 196 188</b>	<b>860 764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 272
Leverantörsskulder		517 356	1 125 247
Övriga skulder		463 372	129 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		627 747	818 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 608 475</b>	<b>2 073 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 828 928</b>	<b>5 433 953</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisningsprinciper****Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	7

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	686 124	98 124
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	588 000
Utgående anskaffningsvärden	686 124	686 124
Ingående avskrivningar	-176 475	-39 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-137 225	-137 225
Utgående avskrivningar	-313 700	-176 475
<b>Redovisat värde</b>	<b>372 424</b>	<b>509 649</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	806 516	394 999

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	389 672	465 765

2025012907531

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under innevarande år gjordes en kraftsamling för att reda ut bedrägeriet. Bruttokostnaden för detta äventyr ligger nu på ca 1,5 mkr men kommer att öka eftersom bedrägeriet även innehöll leasingupplägg vilka löper som längst i fem år.

Bedrägeriet har polisanmälts. Anmälan innehöll även olaga hot.

Under sommaren valde banken att kräva oss ägare på full borgen för checkkrediten. Tidigare hade vi ca 1/3 av beviljad kredit med full företagsborgen. Vi kom inte överens med banken varvid de sa upp krediten när den inte längre nyttjades. Bankens besked gjorde att vår betalningsförmåga på kort sikt försämrades kraftigt.

Omförhandlingar av befintliga leverantörsavtal har inte varit framgångsrika pga ovilja från flera av leverantörerna.

Verksamheten har varit föremål för bud från extern part men ligger inte för beslut i närtid.

#### UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Ulf Ring

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2025012907532

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** 556544-1028 Nordic Pool AB 20231231.pdf  
**Checksumma:** 04cd9201e3fc605b3e20db1060721e6b3d3ee7f9bb5a402fe4eedb883fd76daa  
**Skickad:** 2025-01-20 kl 14:31

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** ULF RING  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-01-24 kl 17:19

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 januari 2025.



**Digitalt signerad av:** PETER ÅSHEIM  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2025-01-24 kl 17:20

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


